野田市公告第 167号

 野田市公共施設包括管理業務委託について、公募型プロポーザルを実施する

ので、次のとおり公告します。

令和５年７月 25日

野田市長  鈴 木  有

１ 公募型プロポーザルに付する事項

（１）業務名称  野田市公共施設包括管理業務委託

（２）業務の場所 野田市内

（３）契約期間  契約締結日から令和 11年３月 31日まで

（４）業務の期間 令和６年４月１日から令和 11年３月 31日まで

（５）事業の概要 野田市が所管する公共施設における施設巡回点検、設備

機器の保守管理等の業務について、包括的に委託する。

（６）限度額   420,970,000円（消費税等相当額を含む５年間の総額）

※仕様書Ｐ12記載の（2）～（19）の業務に係る費用は、

見込まない。

※この提案限度額を超える提案は受付けない。

２ スケジュール（予定）

№ 区分 手続等の名称 日程、締切り等 備考

  公告日 令和５年７月 25日（火）

１ 募集
募集要項等の公表

交付資料配布

令和５年７月 25日（火）

～８月 21日（月）

２
現地

調査

現地調査申込期間

（任意）

令和５年７月 25日（火）

～７月 27日（木）
現地調査申込は電子メール

３ 現地調査（任意）
令和５年７月 31日（月）

～８月４日（金）
いずれかの日

４
質問

質問書提出期間

（任意）

令和５年７月 25日（火）

～８月９日（水）
提出する場合[様式４]

５ 質問への回答日 令和５年８月 17日（木）

№ 区分 手続等の名称 日程、締切り等 備考

（参加表明の事前

電話期間）

令和５年７月 25日（火）

～８月 21日（月）

電話する時間は、平日午前８時 30

分から午後５時まで(正午から午後

１時までを除く。)

※21日は午後４時まで

【参加表明書の提出時に、提案の

書類をあわせて提出することも可と

する。その場合、その旨を事前電話

で伝える。】

６
参加

表明
参加表明書の受付

令和５年７月 25日（火）

～８月 21日（月）

窓口持参

提出物[様式１～様式３]

【提案の書類をあわせて提出する

場合、提出物は[様式１～様式３、様

式５～様式 11-2]】

（提案の書類提出

の事前電話期間）

令和５年８月 22日（火）

～８月 25日（金）

電話する時間は、平日午前８時 30

分から午後５時まで(正午から午後

１時までを除く。)

※25日は午後４時まで

７
提案

提案の書類提出期間

令和５年８月 23日（水）

～８月 25日（金）

参加表明書とあわせて提出する

場合

【令和５年 7月 25日（火）

～８月 21日（月）】

窓口持参

（提出物[様式５～様式 11-2]）

【8月 21日までに提出する参加表明

書とあわせて、提案の書類を提出す

ることも可とする。参加表明の事前

電話期間を参照】

８ 選定委員会 令和５年８月 28日（月） （プレゼン、ヒアリング）

９  事業者選定結果公表 令和５年８月中

10  仕様書等の協議期間 事業者選定結果公表から 仕様、契約内容等の協議。

各施設管理者等と事前協議 11  業務準備期間 契約締結日から

３ その他

公募型プロポーザル手続の詳細は、「野田市公共施設包括管理業務委託事業者

選定プロポーザル募集要項」に定めるところによる。

４ 事務局（問合せ先）

（１）総務部公共施設適正管理対策担当

（２）住所       ：千葉県野田市鶴奉７番地の１

（３）連絡先      ：直通電話番号 04－7199－4974

：代表電話番号 04－7125－1111（内線 2310）

（４）電子メールアドレス：eizen@mail.city.noda.chiba.jp

mailto:eizen@mail.city.noda.chiba.jp